甘肃省平凉公路事业发展中心
关于 2025 年度职称申报资格审查情况的公示

根据省交通厅《关于做好 2025 年度甘肃省交通运输工程专

业高级职称申报评审工作的通知》（甘交人事〔2025〕4 号）文

件精神，中心 2025 年度职称申报工作遵照岗位管理工作规定，

结合基层单位空岗情况，于 2025 年 9 月 15 日下达了职称申报通

知。基层专技岗位正高级空岗 2 人，副高空岗 1 人，中级空岗

23 人。截止 9 月 22 日，收到工程序列正高级、高级及中级职称

申报人员 18 人，其中申报正高级工程师 1 人，为检测室靳军，

申报高级工程师 5 人，分别为静宁段万金鹏，检测室陈龙生，崆

峒段张明琴，应急中心王稳强、杨怀涛；申报工程师 12 人，分

别为：泾川段杨正会、张苗苗、孙娅茹、邓宝霞、潘新乐，崇信

段程东强，华亭段舍宇鹏，庄浪段曹阳、丑建斌、李敏、程鑫，

应急中心王敏。

中心职称管理工作领导小组办公室安排，中心人劳科会同党

办、办公室、养路科、技术科、纪委等相关科室（部门），于 9

月 22 日至 24 日对靳军等 18 人从任职年限、学历年限、岗位工

作考核、工作业绩以及思想品德、廉洁自律情况进行了认真核查，

杨怀涛、王稳强、王敏等 3 同志工作业绩达不到申报条件，无法

参评，其他 15 名同志符合相应岗位参评资格。

9月25日，经中心职称管理工作领导小组对靳军等15名申报人

员资格按照相关规定进行审查定量积分筛选，靳军、万金鹏、潘新

乐、曹阳、舍宇鹏、程鑫、程东强、张苗苗、邓宝霞、杨正会、李

敏、丑建斌、孙娅茹等13名同志符合工程序列正高级、高级和中级

职称申报资格，拟推荐评审。

现将量化赋分情况予以公示，公示期内如有异议请及时向中

心纪委或人劳科反映：

公示时间：2025 年 9 月 25 日至 2025年 9 月 30 日

监督电话：0933-8711131 0933-8713305

附件：

1. 平凉公路事业发展中心 2025 年度专四职称申报人员定

量积分排名汇总表

2. 平凉公路事业发展中心 2025 年度专七职称申报人员定

量积分排名汇总表

3. 平凉公路事业发展中心 2025 年度专十职称申报人员定

量积分排名汇总表

甘肃省平凉公路事业发展中心

2025 年 9 月 25 日